Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

  от  28.04.2016                                                                                       № 13
О сложении полномочий

Председателя Совета народных

 депутатов города Карабаново
На основании статьи 29 Устава города Карабаново, статьи 15 Регламента Совета народных депутатов города Карабаново, личного заявления Абрамова Олега Юрьевича о добровольном сложении полномочий Председателя Совета народных депутатов города Карабаново,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Удовлетворить заявление Абрамова Олега Юрьевича о добровольном сложении полномочий Председателя Совета народных депутатов города Карабаново.
2.
Настоящее решение вступает в силу с даты его публикации в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново

 _______________ О.Ю.Абрамов               ________________ Н.Е.Помехина